News Release

2018年7月6日

関 係 各 位

野村アセットマネジメント株式会社

役員・社員の異動について

野村アセットマネジメント株式会社（CEO兼執行役社長:渡邊国夫）は本日、役員・社員の異動を以

下のとおり決定しましたので、お知らせします。

1. 執行役員の担当職務の変更（2018年8月1日）

氏名 新 旧

石田 守 執行役員 投資信託営業企画部（営業

企画、商品業務、ソリューショ

ンプロダクト）担当

執行役員 投資信託営業企画部（営業

企画、商品業務、ソリューショ

ンプロダクト）担当兼投資信

託営業企画部長

2. 社員の異動（2018年8月1日）

氏名 新 旧

赤星 真一 運用部長 経済調査部長兼運用企画部チーフ・

ポートフォリオマネージャー兼運用部

チーフ・ポートフォリオマネージャー

藤田 亜矢子 経済調査部長 経済調査部シニア・エコノミスト

久米川 一哉 プロダクト・マネジメント部長兼運用企

画部長

プロダクト・マネジメント部長

鈴木 健一 投資信託営業企画部長 ノムラ アセット マネジメント シンガポー

ル リミテッド社長

豊島 丈志 ノムラ アセット マネジメント シンガポー

ル リミテッド社長

ノムラ アセット マネジメント USA インク

シニア・マネージャー

以 上